房屋内墙粉刷合同范本_房屋内墙粉刷合同格式
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)由甲方承建的XXXXX，本着互利互惠，经双方共同协商达成以下协议：
一、工程名称：
双牌县五星岭林场危旧房改造工程A标
二、承包内容：
甲方愿意将该项目的内墙粉刷单项工程已包工的形式承包给乙方施工，乙方必须按施工图及设计变更图所含全部内容施工。除厕所斗外所有内墙墙面均要粉刷。
二、单价及计量方式
宿舍按计算，天沟按框架门面按计算，坡屋顶墙体按计算。
三、付款方式：
每完成一层付已做工程量的90%，余款待竣工验收合格后三个内一次性付清。
五、质量要求：
工程施工及验评办法严格执行《建筑装饰装修工程质量验收规范》之“装饰抹灰工程”部分执行。质量等级为合格。质量等级经质检部门，监理单位，建设单位验评后达不到合同规定标准，由乙方无偿返修，达到合同规定质量等级后方可交工。
六、进度要求：
乙方要服从施工员一切安排和调遣，密切配合其他工种施工，不得造成其他工种停、待工，及影响本工程的进度，如有违反视情况严重程度处以罚款。。
七、材料管理：
乙方要求提前两天下单，甲方备料。乙方必须充分利用废料，不得浪费材料，剩余材料要分类码堆管理，如有违反一经发现没处罚款五十至贰佰元。
八、安全责任：
乙方严格按照建筑工程安全规范要求施工，如有违反一切责任自负。
九、其他：
未尽事宜另行协商。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，共同遵守，款清失效。
甲方：
乙方：
年月日